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SUPPORTING INFORMATION / INFORMAZIONI SUPPLEMENTARI

Tabs. S1-S4 - Butterfly and burnet species recorded in 2020-2021 in the Nature Reserve Bosco della Fontana 
- complete dataset with quantitative information standardly collected during each survey in the four different 
habitat types investigated. / Farfalle diurne e zigene registrate nella Riserva Naturale Bosco della Fontana 
2020-2021 - set di dati completo con informazioni quantitative raccolte in modo standard durante ogni 
indagine nei quattro diversi tipi di habitat indagati.

Tab. S1 - Data collected in the lowland hay meadows (habitat type L). / Dati raccolti nelle praterie magre da 
fieno a bassa altitudine (tipo di habitat L).
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Aglais urticae (Linnaeus 1758)

Apatura ilia ([Denis & Schiffermüller] 1775)

Argynnis paphia (Linnaeus 1758)

Aricia agestis ([Denis & Schiffermüller] 1775) 1

Cacyreus marshalli Butler 1898

Carcharodus alceae (Esper 1780) 1 1

Celastrina argiolus (Linnaeus 1758)

Coenonympha pamphilus (Linnaeus 1758) 30 30 3 5 7 5 7 20 5 10 15 3 1 10 3 5 1

Colias alfacariensis Ribbe 1905

Colias crocea (Geoffroy 1785) 1 10 20 1 3 5 1 1 7

Cupido argiades (Pallas 1771) 4 2 3 1 25 2 1 1 1 1 2 4 2

Gonepteryx rhamni (Linnaeus 1758)

Aglais io (Linnaeus 1758) 1 1 1 1 1

Iphiclides podalirius (Linnaeus 1758) 3 2

Issoria lathonia (Linnaeus 1758) 1 1

Lampides boeticus (Linnaeus 1767) 1

Lasiommata megera (Linnaeus 1767) 15

Leptidea sinapis (Linnaeus 1758)

Leptotes pirithous (Linnaeus 1767)

Plebejus argyrognomon (Bergsträsser, 1779) 1 2 5 12 1 10 1 6 1 3 3

Lycaena dispar ([Haworth] 1803)

Lycaena phlaeas (Linnaeus [1760]) 1 1 1 2 1 3 15 1 1 1 3 5

Lycaena tityrus (Poda 1761) 1 2 2 1

Melitaea celadussa Fruhstorfer 1910 150 15 25 2 80 100 10 13 100 100 15 1 1 1

Melitaea diamina (Lang 1789)

Melitaea didyma (Esper 1778) 50 20 5 2 30 4 100 25 10 20 10 1 3 3 3 3 5

Melitaea phoebe ([Denis & Schiffermüller] 1775) 15 4 1 90 6 3 1 1 7 4

Nymphalis polychloros (Linnaeus 1758)

Ochlodes sylvanus (Esper 1777) 5 1 2 7 2 10

Papilio machaon Linnaeus 1758

Pararge aegeria (Linnaeus 1758)

Pieris brassicae (Linnaeus 1758)
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Pontia edusa (Fabricius 1777) 1 1 1 1 1

Pieris napi (Linnaeus 1758) 1 10 2 2 1 4 1

Pieris rapae (Linnaeus 1758) 1 2 5 4 6 2 1 3

Plebejus argus (Linnaeus 1758)

Polygonia c-album (Linnaeus 1758) 1 1

Lysandra bellargus (Rottemburg 1775) 2 3 2 4 8 4

Polyommatus icarus (Rottemburg 1775) 3 1 5 2 5 3 7 3 5 2 2 3 15 25 10

Pyrgus armoricanus (Oberthür 1910) 1 1 1 1 1 2 2

Pyrgus malvoides (Elwes & Edwards 1897) 2 1 1 2 3 1

Satyrium w-album (Knoch 1782)

Favonius quercus (Linnaeus 1758)

Vanessa atalanta (Linnaeus 1758) 1

Vanessa cardui (Linnaeus 1758) 1

Zygaena loti ([Denis & Schiffermüller] 1775) 1 2 1 5 2 1

Zygaena filipendulae (Linnaeus 1758) 4 4 5 25 1

Zygaena ephialtes (Linnaeus 1767) 1
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BUTTERFLIES AND BURNETS OF BOSCO DELLA FONTANA

Tab. S2 - Data collected in the dry grasslands (habitat type D). / Dati raccolti nelle praterie secche (tipo di 
habitat D).
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Aglais urticae (Linnaeus 1758)

Apatura ilia ([Denis & Schiffermüller] 1775)

Argynnis paphia (Linnaeus 1758) 1

Aricia agestis ([Denis & Schiffermüller] 1775) 1

Cacyreus marshalli Butler 1898

Carcharodus alceae (Esper 1780) 2

Celastrina argiolus (Linnaeus 1758)

Coenonympha pamphilus (Linnaeus 1758) 15 20 7 20 15 4 5 40 2 10 15 1 1 15 3 2 3

Colias alfacariensis Ribbe 1905

Colias crocea (Geoffroy 1785) 5 2 12 12 30 5 1 5 15

Cupido argiades (Pallas 1771) 1 3 3 25 2 2 5

Gonepteryx rhamni (Linnaeus 1758)

Aglais io (Linnaeus 1758) 1 2

Iphiclides podalirius (Linnaeus 1758) 2 1 10 1

Issoria lathonia (Linnaeus 1758) 1 1 1

Lampides boeticus (Linnaeus 1767)

Lasiommata megera (Linnaeus 1767) 10

Leptidea sinapis (Linnaeus 1758)

Leptotes pirithous (Linnaeus 1767) 1

Plebejus argyrognomon (Bergsträsser 1779) 3 2 1 1 1 3 6 15 1 6 2 1 1

Lycaena dispar ([Haworth] 1803)

Lycaena phlaeas (Linnaeus [1760]) 1 2 2 1 2

Lycaena tityrus (Poda 1761) 1 5 1

Melitaea celadussa Fruhstorfer 1910 15 1 10 2 40 3 1 60 25 10 1 4 5 2

Melitaea diamina (Lang 1789)

Melitaea didyma (Esper 1778) 20 3 5 2 35 3 50 15 40 15 3 7 6 9 20 1

Melitaea phoebe ([Denis & Schiffermüller] 1775) 20 2 1 30 3 2

Nymphalis polychloros (Linnaeus 1758)

Ochlodes sylvanus (Esper 1777) 1 1 3 5

Papilio machaon Linnaeus 1758 1

Pararge aegeria (Linnaeus 1758)

Pieris brassicae (Linnaeus 1758)

Pontia edusa (Fabricius 1777) 4 7 2 2 1 1

Pieris napi (Linnaeus 1758) 1 20 1 2 1

Pieris rapae (Linnaeus 1758) 1 1 1 2 4 10 1 1 1

Plebejus argus (Linnaeus 1758)

Polygonia c-album (Linnaeus 1758)

Lysandra bellargus (Rottemburg 1775) 7 6 3 3 15 15 15 10 6 11 25 4 15 25

Polyommatus icarus (Rottemburg 1775) 2 1 2 5 3 5 1 10 1 2 3 20
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Pyrgus armoricanus (Oberthür 1910) 1 1

Pyrgus malvoides (Elwes & Edwards 1897) 2 1 3 1 1

Satyrium w-album (Knoch 1782)

Favonius quercus (Linnaeus 1758)

Vanessa atalanta (Linnaeus 1758) 1 1 1

Vanessa cardui (Linnaeus 1758)

Zygaena loti ([Denis & Schiffermüller] 1775) 1 30 2 1 2 3 40 10 25 3

Zygaena filipendulae (Linnaeus 1758) 1 3 7 5 5

Zygaena ephialtes (Linnaeus 1767) 1
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Tab. S3 - Data collected in the forrest (habitat type F). / Dati raccolti nel bosco (tipo di habitat F).
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Aglais urticae (Linnaeus 1758)

Apatura ilia ([Denis & Schiffermüller] 1775)

Argynnis paphia (Linnaeus 1758) 5 5 1 1 6 1 1 1 6 2

Aricia agestis ([Denis & Schiffermüller] 1775) 1

Cacyreus marshalli Butler 1898

Carcharodus alceae (Esper 1780)

Celastrina argiolus (Linnaeus 1758) 5 5 1 3 1

Coenonympha pamphilus (Linnaeus 1758)

Colias alfacariensis Ribbe 1905

Colias crocea (Geoffroy 1785) 

Cupido argiades (Pallas 1771)

Gonepteryx rhamni (Linnaeus 1758) 2

Aglais io (Linnaeus 1758) 1 2

Iphiclides podalirius (Linnaeus 1758)

Issoria lathonia (Linnaeus 1758)

Lampides boeticus (Linnaeus 1767)

Lasiommata megera (Linnaeus 1767)

Leptidea sinapis (Linnaeus 1758)

Leptotes pirithous (Linnaeus 1767)

Plebejus argyrognomon (Bergsträsser 1779)

Lycaena dispar ([Haworth] 1803)

Lycaena phlaeas (Linnaeus [1760])

Lycaena tityrus (Poda 1761)

Melitaea celadussa Fruhstorfer 1910

Melitaea diamina (Lang 1789)

Melitaea didyma (Esper 1778)

Melitaea phoebe ([Denis & Schiffermüller] 1775)

Nymphalis polychloros (Linnaeus 1758)

Ochlodes sylvanus (Esper 1777) 1 1

Papilio machaon Linnaeus 1758

Pararge aegeria (Linnaeus 1758) 7 8 8 4 3 2 12 9 6 3 7 3 2 2 1 4 2

Pieris brassicae (Linnaeus 1758) 1 2

Pontia edusa (Fabricius 1777)

Pieris napi (Linnaeus 1758) 31 15 5 3 1 4 1 1 11 14 19 5 7 35 1 15 1

Pieris rapae (Linnaeus 1758) 1 1 18 5

Plebejus argus (Linnaeus 1758)

Polygonia c-album (Linnaeus 1758) 3 2 1 1 1

Lysandra bellargus (Rottemburg 1775)

Polyommatus icarus (Rottemburg 1775)

Pyrgus armoricanus (Oberthür 1910)
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Pyrgus malvoides (Elwes & Edwards 1897)

Satyrium w-album (Knoch 1782)

Favonius quercus (Linnaeus 1758) 1

Vanessa atalanta (Linnaeus 1758) 1 1 2 11 1 1 2

Vanessa cardui (Linnaeus 1758)

Zygaena loti ([Denis & Schiffermüller] 1775) 

Zygaena filipendulae (Linnaeus 1758)

Zygaena ephialtes (Linnaeus 1767)
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Tab. S4 - Data collected in the ecotones (habitat type E). / Dati raccolti negli ecotoni (tipo di habitat E).
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Aglais urticae (Linnaeus 1758)

Apatura ilia ([Denis & Schiffermüller] 1775)

Argynnis paphia (Linnaeus 1758) 5 1 2 4 2 1

Aricia agestis ([Denis & Schiffermüller] 1775) 1

Cacyreus marshalli Butler 1898 1

Carcharodus alceae (Esper 1780) 1 2

Celastrina argiolus (Linnaeus 1758) 25 1 1 3 4

Coenonympha pamphilus (Linnaeus 1758) 5 4 1 3 1 1 2 5 2 2

Colias alfacariensis Ribbe 1905

Colias crocea (Geoffroy 1785) 1 1 4

Cupido argiades (Pallas 1771) 15 1 4

Gonepteryx rhamni (Linnaeus 1758) 1 1

Aglais io (Linnaeus 1758) 1 2 1 1 1

Iphiclides podalirius (Linnaeus 1758) 1 1

Issoria lathonia (Linnaeus 1758)

Lampides boeticus (Linnaeus 1767) 1

Lasiommata megera (Linnaeus 1767) 1 3 5 1 1

Leptidea sinapis (Linnaeus 1758)

Leptotes pirithous (Linnaeus 1767) 1

Plebejus argyrognomon (Bergsträsser 1779) 1 1 3 15 3 1 3

Lycaena dispar ([Haworth] 1803)

Lycaena phlaeas (Linnaeus [1760]) 1 1 2 1 3 1 3

Lycaena tityrus (Poda 1761) 1 2 1

Melitaea celadussa Fruhstorfer 1910 20 1 2 4 12 1 10 30 5 4 1 5

Melitaea diamina (Lang 1789)

Melitaea didyma (Esper 1778) 10 2 4 20 1 1 3 3 1 1 5

Melitaea phoebe ([Denis & Schiffermüller] 1775) 3 15 3 2 2

Nymphalis polychloros (Linnaeus 1758)

Ochlodes sylvanus (Esper 1777) 4 1 4 8 6 3 8 3

Papilio machaon Linnaeus 1758 1

Pararge aegeria (Linnaeus 1758) 1 1

Pieris brassicae (Linnaeus 1758)

Pontia edusa (Fabricius 1777)

Pieris napi (Linnaeus 1758) 5 7 5 3 4 5 4 3 9 10 2 5 6 5 7 3 10 8

Pieris rapae (Linnaeus 1758) 1 1 1 4 1 10 6 4 1 3

Plebejus argus (Linnaeus 1758)

Polygonia c-album (Linnaeus 1758) 1 1 2 1 1 1

Lysandra bellargus (Rottemburg 1775) 2 10

Polyommatus icarus (Rottemburg 1775) 1 1 10 5

Pyrgus armoricanus (Oberthür 1910)
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Pyrgus malvoides (Elwes & Edwards 1897) 2

Satyrium w-album (Knoch 1782)

Favonius quercus (Linnaeus 1758)

Vanessa atalanta (Linnaeus 1758) 1 1 2 1 1 1 1 1

Vanessa cardui (Linnaeus 1758) 5

Zygaena loti ([Denis & Schiffermüller] 1775) 1 1

Zygaena filipendulae (Linnaeus 1758) 1 1

Zygaena ephialtes (Linnaeus 1767)
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